О подготовке и проведении профориентационного социологического
исследования среди обучающихся 9-х и 11-х классов школ республики

В целях обеспечения надлежащей подготовки и проведения
профориентационного социологического исследования среди обучающихся
9-х и 11-х классов школ республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Утвердить состав организационного комитета по подготовке и
проведению профориентационного социологического исследования среди
обучающихся 9-х и 11-х классов школ республики согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Чеченской Республики по делам молодежи
Д.С-А. Шаршуева.

И.М-Х. Ибрагимов